营运部发（153 ）号                        签发人：蒋炜

关于温江店私自上促销人员的处罚通报

各片区及门店：

根据2013.9.6日拟发的“关于规范促销人员的通知”规定，禁止各门店擅自同意厂家在店上促销员。营运部已多次强调，但近期温江店不顾公司规定，未见营运部执行单，也未上报公司，店长于2014.7.29擅自同意太极绵阳制药在其店上促销员（李海英）。

对此，现特对温江店副店长喻茂莲、片长兼店长骆大辉进行全公司通报批评，并根据规定对门店副店长喻茂莲罚款50元、片长兼店长骆大辉罚款100元。请以上二人于2014.8.8日前将罚款交往营运部熊晓燕处。请各门店及片长引以为戒，不再发生此类事件。

特此通知！

附件：关于规范促销人员的通知

                                   营运部

                                  2014.8.5